SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

CIAC – CENTRO INTEGRADO DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO
Av. Basílio Cerri, nº 44, Centro, Sooretama/ES, CEP 29.927-000

E-mail: meioambiente@sooretama.es.gov.br
Telefone: 27 3273-1273 / 3273-1282 / 3273-2072

Ramais: 255 e 265
www.sooretama.es.gov.br

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 002/2022 DE 25 DE MARÇO DE 2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE DE SOORETAMA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1° Fica designado para compor a Comissão de Elaboração e Avaliação

do Processo Seletivo 001/2022 da Secretaria Municipal de Meio Ambiente

para contratação de Fiscal de Meio Ambiente e Biólogo, conforme

relacionados abaixo:

 Dolores de Fátima Colle – SEMUMA

 Vinícius Marcaro dos Reis – SEMUMA

 Lidiane Peixoto Suave – SEMO

 Dilcilene Teixeira Brito – SEMUS

Art. 2° A Presidência da presente comissão será exercida pelo servidor

Vinícius Marcaro dos Reis.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

                REGISTRA-SE E PUBLIQUE-SE

Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Sooretama, Estado do Espírito

Santo, aos vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e vinte e dois.

DOLORES DE FÁTIMA COLLE

Secretária Municipal de Meio Ambiente

Decreto Municipal n° 015/2021

meioambiente@sooretama.es.gov.br